
岡山県医師会皮膚科部会

学術講演会のご案内

謹啓初夏の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領におきまして学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、多事多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう
ご案内申し上げます。 謹白

記

日時：2023年8月29日（火）19：15～20：45
場所：岡山県医師会館 4F 401会議室

岡山県岡山市北区駅元町１９−２

【製品説明】19：15～「アメナリーフ錠200㎎」マルホ株式会社

【特別講演】19：30～20：45

司会 神崎皮膚科 院長 神﨑 寛子先生

「帯状疱疹の最新のトピックス

～疫学・診断・治療・予防～」

演者 川崎医科大学総合医療センター 皮膚科 副部長 山本剛伸先生

以上

※本講演会は、日本医師会認定生涯教育講座１単位：ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ59【背部痛】を申請中

医師資格証をご持参下さい。お持ちでない方は、医籍登録番号等をお控えの上ご来場下さい。

＊マスクをご着用くださいますようお願いいたします。
＊当日は岡山県医師会館 401会議室にてお召し上がりいただけるよう軽食を用意しております。

共催：岡山県医師会皮膚科部会
マルホ株式会社

ハイブリッド開催



ご自身で事前登録の場合

FAXでお申し込みの場合

令和5年8月22日（火）までに下記項目にご記入の上、FAXにてお申込みください。
【申し込み先】 マルホ株式会社 FAX: 086-223-5548 （Tel:086-233-8221 ）

ご施設名 ( )
お名前 ( )
参加方法 ( ①会場参加 ②WEB参加 ) 
メールアドレス( )

https://onl.tw/krVesNQ

※短縮URLでアクセスできない場合は、以下URLを直接入力お願いします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_RkPN99V2SRa6KXt2X281NA

【事前登録】
上記URLよりご氏名、メールアドレス、ご施設名をご入力下さい。

【当日参加】
事前登録が完了すると当日視聴用のURLが自動返信されます。
当日は返信のメールのURLよりご参加ください。

登録URL

Step1

Step2

【注意】

本セミナー・講演中の録音、録画、カメラ撮影、スクリーンショットはご連慮お願いします

不正に撮影された写真等をSNS等でアップロードすることも禁止させて頂きます


